



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Hellerup Ortopædiske Håndskomageri ApS

Rebekkavej 37, 2900 Hellerup

CVR-nr. 73 78 65 17

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

(37. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4 / 11 2021.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021:

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2020/2021 side 11

Balance pr. 30. juni 2021 side 12 - 13

Egenkapitalopgørelse side 14

Noter side 15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Hellerup Ortopædiske Håndskomageri ApS
Rebekkavej 37
2900 Hellerup

CVR.nr.: 73 78 65 17

Direktion: Flemming Olsen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af ortopædiske sko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i en periode i året været påvirket af Covid-19 situationen og har som følger heraf modtaget kompensation med t.kr. 92. Årets resultat t.kr. 593 anses på denne baggrund for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.802.132	1.942
Personaleomkostninger	1	825.614	1.038
Af- og nedskrivninger		<u>101.404</u>	<u>91</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		875.114	813
Øvrige finansielle omkostninger		<u>108.242</u>	<u>252</u>
RESULTAT FØR SKAT		766.872	561
Skat af årets resultat	2	<u>173.338</u>	<u>126</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>593.534</u>	<u>435</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Overført resultat		<u>480.534</u>	<u>324</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>593.534</u>	<u>435</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

		2020/2021	2019/2020 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Grund og bygning		6.342.261	6.155
Driftsmateriel og inventar		23.889	33
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	6.366.150	6.188
Deposita		79.000	79
Andre tilgodehavender		393.699	572
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		472.699	651
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		6.838.849	6.839
Råvarer og hjælpematerialer		24.901	28
Fremstillede varer og handelsvarer		139.144	146
VAREBEHOLDNINGER		164.045	174
Tilgodehavender fra salg		113.202	92
Periodeafgrænsningsposter		12.294	64
Andre tilgodehavender		33.606	0
TILGODEHAVENDER		159.102	156
LIKVIDE BEHOLDNINGER		1.047.763	765
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		1.370.910	1.095
<u>AKTIVER I ALT</u>		8.209.759	7.934

BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

		2020/2021	2019/2020 i
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		1.442.918	962
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>1.755.918</u>	<u>1.273</u>
Realkreditinstitut.....	4	4.631.517	4.707
Deposita		231.204	210
Anden gæld.....		407.024	476
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R.....		<u>5.269.745</u>	<u>5.393</u>
Realkreditinstitut.....	4	177.075	277
Selskabsskat		155.338	126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.815	25
Gæld til kapitalejer		33.260	13
Periodeafgrænsningsposter		158.004	134
Anden gæld.....		627.604	693
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R.....		<u>1.184.096</u>	<u>1.268</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT.....		<u>6.453.841</u>	<u>6.661</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>8.209.759</u>	<u>7.934</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2021	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Virksomhedskapitalen består af 200 kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> . Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2020	962.384	638
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>480.534</u>	<u>324</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2021	<u>1.442.918</u>	<u>962</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020	110.600	108
Udloddet udbytte	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2020/2021	<u>113.000</u>	<u>111</u>
Saldo pr. 30. juni 2021	<u>113.000</u>	<u>111</u>
Egenkapital i alt pr. 30. juni 2021	<u><u>1.755.918</u></u>	<u><u>1.273</u></u>

NOTER.

	2020/2021	2019/2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Løn og gager m.v.	783.635	989
Pensioner.	7.739	26
Andre udgifter til social sikring.	34.240	23
	<u>825.614</u>	<u>1.038</u>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere.	<u>2</u>	<u>3</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.	173.338	126
	<u>173.338</u>	<u>126</u>
 <u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>		
	Bygning og grund	Drifts- materiel og inventar
Kostpris pr. 1. juli 2020.	6.526.584	946.929
Tilgang.	279.823	0
Afgang.	0	0
Kostpris pr. 30. juni 2021.	<u>6.806.407</u>	<u>946.929</u>
 Afskrivninger pr. 1. juli 2020.	371.601	914.181
Årets afskrivninger.	92.545	8.859
Afskrivning vedrørende afgang.	0	0
Afskrivninger pr. 30. juni 2021.	<u>464.146</u>	<u>923.040</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021.	<u>6.342.261</u>	<u>23.889</u>
 Offentlig vurdering 2020.	<u>12.900.000</u>	

NOTER.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Note 4. Realkreditinstitut:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Gæld pr. 30. juni 2021	4.808.592	4.984
- heraf afdrag inden for 1 år	<u>177.075</u>	<u>277</u>
Langfristede gældsforpligtelser.	<u>4.631.517</u>	<u>4.707</u>
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>3.906.000</u>	<u>4.090</u>
Kursværdi pr. 30. juni 2021	<u>4.720.573</u>	<u>5.072</u>

Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Indestående hos Grundejernes Investeringsfond, opført under finansielle anlægsaktiver med kr. 393.699, er bundet og kan kun frigives i tilknytning til fremtidige vedligeholdelsesarbejder m.v. på ejendommen.

